



Alexander Christiansen Holding ApS

Haderslevgade 14, 1. tv
1671 København V
CVR-nr. 38107771

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2023

Hans Alexander Hovgaard Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alexander Christiansen Holding ApS

Haderslevgade 14, 1. tv

1671 København V

CVR-nr.: 38107771

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Hans Alexander Hovgaard Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i virksomheder og andre aktiver efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på i alt 170.558 kr., som ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		504.065	(8.861)
Personaleomkostninger	1	(276.527)	0
Driftsresultat		227.538	(8.861)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(37.500)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(6.248)
Andre finansielle omkostninger		(3.662)	(1.117)
Resultat før skat		223.876	(53.726)
Skat af årets resultat		(51.943)	(1.951)
Årets resultat		171.933	(55.677)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		54.133	(55.677)
Resultatdisponering		171.933	(55.677)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		7.437	34
Tilgodehavender		7.437	34
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.066	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.066	0
Likvide beholdninger		286.655	23.162
Omsætningsaktiver		298.158	23.196
Aktiver		298.158	23.196

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	19.829	(34.304)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital	187.629	15.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.930	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.487	0
Skyldig skat	51.943	0
Anden gæld	44.169	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	110.529	7.500
Gældsforpligtelser	110.529	7.500
Passiver	298.158	23.196

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(34.304)	0	15.696
Årets resultat	0	54.133	117.800	171.933
Egenkapital ultimo	50.000	19.829	117.800	187.629

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	276.527	0
	276.527	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.500
Kostpris ultimo	37.500
Nedskrivninger primo	(37.500)
Nedskrivninger ultimo	(37.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Organic Basics Holding ApS	København	ApS	26,63
